Praetitulatarum Dominationum vestrarum amicus servire 
paratissimus Emericus Tökölyi m. p. 
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Titulus: Spectabilibus, magnificis, generosis dominis, 
celsissimi Principis Transylvaniae intimis consiliariis etc, 
dominis fratribus mihi observandissimis. 

Schafenberg uram irta levélről urunknak 1. mai. 

Celsissime Princeps, Domine Domine mihi colendissime! 
Romanorum Imperator, rex Hungáriáé, Bohemiae etc. 

semper augustus, Dominus meus clementissimus, auditis et 
certissime compertis pro invasione Transylvaniae, mutatione 
regiminis et religionis, et propagatione ibidem Mahometicae 
superstitionis nefandis Turcarum consiliis : mihi injunxit, ut 
intrem Transylvaniam, cum copiis mihi commissis eo fine ut 
adjunctis copiis Vestrae Celsitudinis, quocunque modo ar-
ceam et Turcas et Tartaros, et omnes christiani nominis inimi-
cos ab ingressu illius, qui tractum et ex officio et expraemissis 
protegere conservare, et ad pristinos fines privilegia et liber -
tates quales erant ante oinnem Turcarum invasionem restitu-
ere : de quibus mandatis sicut et de meo ingressu certiorem 
debui reddere Vestram Celsititudinem, et quanto citius copias 
suas congreget cacsareis ad praedictum finem conjungat, an-
nonam et omnia necessaria pro utrisque provideat, ne milites 
sibi providere cogantur, ex quo alioquin orirentur confusiones, 
contra expressa mandata, quae habeo a Caesare exactam et 
rigorosissimam disciplinam servandi; et idco commissarios 
ad hoc necessarios expectet et mihi transmittat, cum quibus 
communicatis Vestrae Celsitudinis consiliis et adjunctis ejus 
copiis efficatior contra Turcas et Tartaros, expeditio institu-
atur et conservationi utrarumque copiarum consulatur : mo-
neat etiam populos suos ut pagos non deserant, domos non re-
linquant, labores campestres nullo modo intermittant, quia 
non ut hostis sed ut amicus, protector et conservator Transyl-
vaniam debeo intrare et omnia pro vestrae Celsitudiuis salute 
amicabiliter et non hostiliter facere, ad quam cum propius 
accessero aut ipsi ipsemet literas credentiales caesareas, quas 
habeo penes me proferam, aut per personam, quae ipsi fusius 
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regias intentiones explicabit, transmittam, sperans quod lato-
rem praesentium dominum generosum Adamum Kender cui 
plenariam fidem in iís quae oretenus aperiet ex parte nostra, 
poterit adhibere Vestra Celsitudo, sine dilatione ad me remit-
tet et omnibus tabellariis quos per Transylvaniam potero di-
mittere in futurum, liberum et sine ullo impediinento aut re-
tardatione transitum concedat et illam certificamus quod banc 
praesentem commissionem tanto libentius suscepi, quanto af-
fectuosius sum. Vestrae Celsitudinis servus humilimus Fride-
ricus Comes de Scheffenberg Szathmarini die 1. Mensis 
Mai 1686-